2

201

2004

319011 70.000,00R$             

3

301

2007

319011 160.000,00R$           

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 1.448.870,46 (UM MILHÃO
QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO MIL E OITOCENTOS
E SETENTA REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS) NA LEI
ORÇAMENTÁRIA ANUAL E DÁ PROVIDÊNCIAS.

Art. 1°. Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.448.870,46 (um

milhão quatrocentos e quarenta e oito mil e oitocentos e setenta reais e quarenta e seis centavos) no

Orçamento do Município para o Exercício de 2014, que passa a integrar a Lei Municipal n°2372, de 27 de

novembro de 2013, conforme segue:
ÓRGÃO: 2 GABINETE DO PREFEITO

UNIDADE:  201 GABINETE DO PREFEITO

PROJETO DE LEI N° 069 DE 02 DE SETEMBRO DE 2014